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Minebea

Enapart завжди прагне забезпечити найкращі ціни та терміни поставок для своїх клієнтів. Ми продаємо тільки оригінальне
обладнання та запчастини, хоча не завжди є офіційним дистриб’ютором чи дилером виробника. Усі відображені торгові марки та
номери деталей є власністю відповідних власників.

ТОВАРИ БРЕНДУ

Продукт Опис

1608KL-05W-B39-L50 (112.2139) mit Blockiersignal 24V-DC-Lüfter-40x40x20mm

1608KL-05W-B59-L00

1608KL-05W-B69. 24DC 0.13A

1611KL-04W-B59

175R-069D-0566-R01 OEM Centrifugal Fan

2004KL-04W-B50-B00

2406KL-04W-B59-L00 FAN аксіально

2406KL-05W-B59-L00 Осьовий вентилятор постійного струму

2406KL-05W-B59-L50 вентилятор

3110KL-04W-B50-P00 DC осьової вентилятор

3110KL-04W-B50-E00 DC осьової вентилятор

3610PS-23T-B30-A00

3615KL-05W-B59-P00 FAN

4710KL-04W-B59-E50

4710KL-05W-B59-E00 blocking
signal 24V-DC-Fan-119X119X25 /

112.2080
fan

4710PS-23T-B3A-A00 Осьовий вентилятор AC

4712KL-05W-B40-P00 Вентилятор постійного струму

4715KL-04W-B39-P50 12V DC-LÜFTER MIT TACHOSIGNAL

4715KL-05W-B30-P00

4715KL-05W-B39-E00 FAN аксіально

111.0035 fan

4715SL-05W-B60-D00 Вентилятор постійного струму

5915PC-23T-B30 Осьовий вентилятор

5915PC-23W-B30-S01 Вентилятор змінного струму

A90L-0001-0515-R RT6323-0220W-
B30F-S03

electromotor

BG0903-B047-00S-00 вентилятор

CMP1-10T load cell

CMP1-5T Loadcell

CSD-815B цифровий індикатор

PG20L-D20-HHC0 КРОКОВИЙ ДВИГУН PM РЕДУКТОРНИЙ БІПОЛЯРНИЙ 10V

PL-25L-A24

SHUD0060 CAP. 98,07 N S / N T336407
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608kl-05w-b39-l50-112-2139/48614
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608kl-05w-b59-l00/48622
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608kl-05w-b69-24dc-0-13a/48625
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1611kl-04w-b59/48857
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/175r-069d-0566-r01-oem/53941
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2004kl-04w-b50-b00/64822
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-04w-b59-l00/85668
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-b59-l00/85680
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-b59-l50/85685
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b50-p00/107566
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b50-e00/107570
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610ps-23t-b30-a00/113400
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615kl-05w-b59-p00/113454
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710kl-04w-b59-e50/125853
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710kl-05w-b59-e00-blocking-signal-24v-dc-fan-119x119x25-112-2080/125856
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710ps-23t-b3a-a00/125859
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4712kl-05w-b40-p00/125884
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-04w-b39-p50/125903
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-05w-b30-p00/125909
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-05w-b39-e00/125913
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/111-0035/125916
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715sl-05w-b60-d00/125921
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23t-b30/141558
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23w-b30-s01/141561
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0515-r-rt6323-0220w-b30f-s03/186183
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bg0903-b047-00s-00/206928
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cmp1-10t/236276
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cmp1-5t/236321
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/csd-815b/240984
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pg20l-d20-hhc0/379269
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pl-25l-a24/381179
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0060/466949


U2D1 15KG OIML OFF-C.NMB Завантажити комірку

112.0033 вентилятор 80x80x25mm 3110KL-05W-B10-L00.24V DC

4710NL-05W-B50 DC24V / 0,31A 120x120x25mm

3610KL-04W-B66 вентилятор

LC-5T-LS

111.1179 вентилятор

625ZZ Кулькові підшипники з шайбами

2410ML-05W-B60-E00 FAN

5915PC-22T-B10-B00 FAN аксіально

4710PS-22T-B20-B00 Осьовий вентилятор

3110KL-04W-B30-D00 осьової вентилятор

3610KL-05W-B49-D00 24V DC FAN

4715FS-12T-B50-D00 осьової вентилятор

U2D1 6Kg NS клітина НМБ

4715SL-05W-B70-D00

2406KL-04W-B49-L00 FAN аксіально

2406KL-04W-B49-L50 DC осьової вентилятор

SHUD0120 / U2D1 25KG Осередок завантаження

15038PB-B2L-EP-00 вентилятор

2410ML-05W-B60-B00 вентилятор

1608KL-05W-B39-L50 DC FAN

A90L-0001-0519#R

2406KL-05W-B50-L00 Осьовий вентилятор

5910pl-07w-b75 вентилятор

RT6925-0220W-B30R-S04 Minebea Co - вентилятори

SHUD0140 U2D1-50K

3108NL-04W-B50-P00 вентилятор

09533GA-12Q-AU-00

3106KL-05W-B59-B00 Вентилятор для Fanuc A90L-0001-042

4715KL-04W-B30-E00 вентилятор

3110KL-04W-B50-D00 DC осьової вентилятор

2406KL-04W-B10-L00 FAN

2410ML-05W-B50-B00 Axiallüfter

3615KL-05W-B70-E01 Axiallüfter

A90L-0001-0515#R вентилятор

3110KL-05W-B60-D00 осьової вентилятор

4715KL-05W-B40-E00 вентилятор

4710KL-05W-B30-E00 вентилятор

2406KL-05W-B10-L00 вентилятор

4710PS-23T-B30-A00 Вентилятор трубчастий

A90L-0001-0548#R вентилятор

4710KL-05W-B50-E00 Осьовий вентилятор постійного струму

3110KL-04W-B69-E00 FAN аксіально

Продукт Опис
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/u2d1-15kg-oiml-off-c-nmb/466950
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-0033/493978
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710nl-05w-b50/502831
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610kl-04w-b66/502832
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/lc-5t-ls/513072
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/111-1179/516866
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/625zz/526404
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b60-e00/528640
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-22t-b10-b00/535623
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710ps-22t-b20-b00/558565
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b30-d00/558566
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610kl-05w-b49-d00/565084
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715fs-12t-b50-d00/570198
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/u2d1-6kg-ns/573375
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715sl-05w-b70-d00/588205
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-04w-b49-l00/595060
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-04w-b49-l50/596970
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0120-u2d1-25kg/606716
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-b2l-ep-00/606995
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b60-b00/622856
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608kl-05w-b39-l50/969452
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0519-r/1021186
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-b50-l00/1069730
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5910pl-07w-b75/1076724
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rt6925-0220w-b30r-s04/1134475
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0140-u2d1-50k/1145290
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3108nl-04w-b50-p00/1223739
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09533ga-12q-au-00/1292946
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3106kl-05w-b59-b00/1294324
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-04w-b30-e00/1296720
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b50-d00/1296722
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-04w-b10-l00/1299247
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b50-b00/1299288
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615kl-05w-b70-e01/1301554
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0515-r/1469056
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-05w-b60-d00/1476491
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-05w-b40-e00/1491781
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710kl-05w-b30-e00/1491782
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-b10-l00/1491784
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710ps-23t-b30-a00/1729919
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0548-r/1770989
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710kl-05w-b50-e00/1771888
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b69-e00/1781374


2410ML-05W-B39-B00 осьової вентилятор

2410ML-04W-B40-B00 Осьові вентилятори постійного струму

3106KL-05W-B59-B00 NMB-MAT вентилятор

MBWT18 підшипник

SHCG0102 Loadcell

ABYTE8

ABYTE10

ABYTE12

3615KL-05W-B70 Axiallüfter

05004-0646 вентилятор

mod. CB004- 10kg НМБ Off Center Тензодатчики

1606KL-01W-B39-L00 FAN аксіально

1606KL-04W-B59-L00 FAN аксіально

DAS-406C деформаційний тестер

PSVA0000 Передавач для крутного моменту перетворювача

CSA-561B передавач

05015SS-12L-WA-00.

1608KL-05W-B39-L00 вентилятори постійного струму

3615KL-05W-B50-P00 FAN

3115PS-12T-B30-A00 осьової вентилятор

3110KL-05W-B50 вентилятор

5915PC-23T-B30-AM0

5915PC-23T-B30-S00

5915PC-23T-B30-SM0

4712KL-05W-B30-P00 FAN

3110KL-04W-B60-B00

3110KL-05W-B50-D00

3110KL-05W-B50-G00

5915PC-12T-B30-AM0 Осьовий вентилятор

5915PC-12T-B30-S00

5915PC-12T-B30-SM0

3615RL-05W-B30 осьової вентилятор

15038PB-B0L-GP-S0

5915PC-23W-B30-AM0 (15038PB-
B3L-CP-U0)

4715KL-04W-B20-E00

A90L-0001-0443#R мотор шпинделя

CB17 600gr  Осередок завантаження

2004KL-04W-B59-B00
Вентилятори постійного струму Трубчастий вентилятор постійного струму,

50x50x10mm, 12 В постійного струму, 10.2CFM, ребро, 3 дроти, датчик
блокування ротора

CB004 cap. 10Kg-Ns Loadcell

BG0903-B054-000-00 Ventilatorgebläse

SHCB0020

Продукт Опис

Enapart
Group

! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
Україна

! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b39-b00/1799443
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-04w-b40-b00/1800082
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3106kl-05w-b59-b00-nmb-mat/1801313
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mbwt18/1802263
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shcg0102/1835370
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyte8/1836540
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyte10/1836542
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyte12/1836544
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615kl-05w-b70/1864079
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/05004-0646/1864082
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mod-cb004-10kg/1869605
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1606kl-01w-b39-l00/1870110
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1606kl-04w-b59-l00/1874244
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/das-406c/1877655
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psva0000/1877656
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/csa-561b/1877657
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/05015ss-12l-wa-00/1884752
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608kl-05w-b39-l00/1950919
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615kl-05w-b50-p00/1968774
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3115ps-12t-b30-a00/2008106
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-05w-b50/2030544
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23t-b30-am0/2030568
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23t-b30-s00/2030569
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23t-b30-sm0/2030570
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4712kl-05w-b30-p00/2030571
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b60-b00/2030573
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-05w-b50-d00/2030574
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-05w-b50-g00/2030575
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-12t-b30-am0/2031228
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-12t-b30-s00/2031229
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-12t-b30-sm0/2031230
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615rl-05w-b30/2031294
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-b0l-gp-s0/2042362
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23w-b30-am0-15038pb-b3l-cp-u0/2615907
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715kl-04w-b20-e00/3248957
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0443-r/3285721
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cb17-600gr/3290518
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2004kl-04w-b59-b00/3292974
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cb004-cap-10kg-ns/3313365
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bg0903-b054-000-00/3315799
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shcb0020/3318130


5915PC-12T-B30-A00 Осьовий вентилятор

R1450ZZ ПІДШИПНИК

2410ML-05W-B69-B00 FAN

1606KL-05W-B50-L00

U2D1 10KG

ABWTE12-1(J) Сферичні підшипники ковзання

5915PC-23W-B30-SM1 вентилятор

2004KL-04W-B50-M00 вентилятор

CB004 10KG Off Центр осередку навантаження

09225VA-12P-AT-00 вентилятор

TMD-100

4715TS-20W-B50-BM0

RIF-814ZZ

1608VL-05W-B60-B00

5915PC-22T-B30-B00 ОСЬОВИЙ ВЕНТИЛЯТОР ЗМІННОГО СТРУМУ

2004KL-05W-B50-B00 вентилятор

4712KL-04W-B50-P00

1606KL-05W-B59-L00 Вентилятор постійного струму

04010SS-24N-AT-00 Вентилятор

2410ML-05W-B70-B00

A90L-​0001-​0510 oem FAN ДЛЯ ПРИВІД ВНУТРІШНІЙ

11938MB-B3N-NP00 вентилятори

60DCF-477

P/N : 112.0025 Type : 2410ML-05W-
B50-D00

вентилятори

4715MS-23T-B5A-A00 вентилятор

5920PL-05W-B49-D50 FAN аксіально

11488757 DC осьової вентилятор

12038VA-24P-EA-00 Вентилятор

1606KL-04-W-B50 FAN

4710NL-05W-B49-A02 вентилятор

KE74111 2806GL-04W-B59 FAN, DC BRUSHLESS 70MM X 70MM X 15MM, 12VDC, 0,30A

3115PS-23T-B30-A00 вентилятор

1608VL-04W-B59-B50 вентилятор 12V DC

SHUD0040

R150A6-051-D0560 24V DC FAN

3110KL-04W-B59-E00 вентилятор

PF198-20SSV0434 200W

CSA-562B цифровий передавач

ABYTE5V

SHUD0100 Навантажувальна комірка

3115PS-23W-B30-A00 Осьовий вентилятор (AC)

3610KL-04W-B50-P00 Вентилятор постійного струму

F175A3-062-D0550 Вентилятор
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-12t-b30-a00/3341648
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r1450zz/3344717
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b69-b00/3345802
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1606kl-05w-b50-l00/3347652
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/u2d1-10kg/3347884
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abwte12-1-j/3348670
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-23w-b30-sm1/3349225
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2004kl-04w-b50-m00/3362143
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cb004-10kg/3362316
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225va-12p-at-00/3362820
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tmd-100/3373095
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ts-20w-b50-bm0/3373349
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rif-814zz/3377077
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608vl-05w-b60-b00/3381059
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-22t-b30-b00/3383213
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2004kl-05w-b50-b00/3396683
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4712kl-04w-b50-p00/3404180
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1606kl-05w-b59-l00/3416039
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04010ss-24n-at-00/3419981
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b70-b00/3428348
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0510-oem/3428632
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938mb-b3n-np00/3430967
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/60dcf-477/3432316
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-112-0025-type-2410ml-05w-b50-d00/3432544
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-23t-b5a-a00/3500328
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5920pl-05w-b49-d50/3695250
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11488757/3699560
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12038va-24p-ea-00/3700651
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1606kl-04-w-b50/3709493
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710nl-05w-b49-a02/3721840
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ke74111-2806gl-04w-b59/3727086
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3115ps-23t-b30-a00/3727479
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608vl-04w-b59-b50/3773523
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0040/3774804
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r150a6-051-d0560/3777214
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b59-e00/3784011
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pf198-20ssv0434-200w/3807649
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/csa-562b/3827236
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyte5v/3829942
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0100/3831017
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3115ps-23w-b30-a00/3849962
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610kl-04w-b50-p00/3858388
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/f175a3-062-d0550/3859094


PR 5220 /00 передавач ваги

BG0703-B044-00L-00 Відцентровий вентилятор

04020VA-24M-CL Вентилятор драйвера

5915PC-20W-B20S11 вентилятор

4715MS-12T-B5A Осьовий вентилятор

3110KL-04W-B79-E00 Вентилятор постійного струму

PR 6202/25TC1 Навантажувальна комірка

4715MS-23T-B50-A00 Вентилятор змінного струму

4715FS-23T-B50-D00 Осьовий вентилятор

ABYTE-12 (J) NMB Сферичний шарнірний підшипник

DSA-631

2406KL-05W-B49 вентилятор

2406KL-05W-V59

04015SS-05L-AL-00

09225VE-24P-CA-00 ВЕНТИЛЯТОР 24 В ПОСТІЙНОГО СТРУМУ 92x92x25

A90L-0001-0488

15038PB-B0L-EP-00 Трубний осьовий вентилятор

PR1721/37 Мережеві карти

4715MS-22T-B50-B00 Вентилятор змінного струму

02510SS-12P-AA-00 Вентилятор охолодження

3610KL-05W-B50-L00

04020VA-24L-AL-00 Вентилятори постійного струму Трубний осьовий вентилятор

SS 688 ZZ / 2Z 8x16x5 mm Сталевий підшипник з металевою кришкою

SHUD0140

08025SA-24R-EA-D0

12038FB-A1N-WPD

04020VA-24L-AT-00 Вентилятор постійного струму

4715MS-10T-B50-B00

F175HG-061-D0750 вентилятор охолодження

S26113-E412-V20

4710KL-05W-B49-E00 вентилятор

03010SS-12N-AL-00 Вентилятор постійного струму

940515220013 / PR 5220/01

KE87932 3110GL-B4W-B54

U2D1 15KG

C2G1 6KG OIML

3610VL-05W-B70-E00 Вентилятор постійного струму

4715MS-23T-B5A-D00 Осьовий вентилятор

4715MS-12T-B50-A00 вентилятор осьовий 119x38mm 115vac термін

09238RA-24N-EA-D0 Вентилятор постійного струму

2410ML-05W-B79-E00

5915PC-20T-B20-B00 Осьовий вентилятор

NS100A-20MP-3132 Датчик тиску
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr-5220-00/3900931
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bg0703-b044-00l-00/3901302
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-24m-cl/3901457
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-20w-b20s11/3905628
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-12t-b5a/3932119
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110kl-04w-b79-e00/4015587
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr-6202-25tc1/4015640
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-23t-b50-a00/4020034
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715fs-23t-b50-d00/4021585
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyte-12-j-nmb/4024583
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dsa-631/4031391
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-b49/4033291
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2406kl-05w-v59/4038359
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04015ss-05l-al-00/4043563
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225ve-24p-ca-00/4047275
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0488/4079857
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-b0l-ep-00/4172584
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr1721-37/4191835
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-22t-b50-b00/4196206
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/02510ss-12p-aa-00/4229542
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610kl-05w-b50-l00/4278605
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-24l-al-00/4286271
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ss-688-zz-2z-8x16x5-mm/4289119
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0140/4291969
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08025sa-24r-ea-d0/4302754
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12038fb-a1n-wpd/4314742
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-24l-at-00/4315007
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-10t-b50-b00/4318003
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/f175hg-061-d0750/4360898
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s26113-e412-v20/4385448
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4710kl-05w-b49-e00/4424908
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/03010ss-12n-al-00/4429096
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/940515220013-pr-5220-01/4444583
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ke87932-3110gl-b4w-b54/4447062
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/u2d1-15kg/4452421
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/c2g1-6kg-oiml/4454424
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3610vl-05w-b70-e00/4456614
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-23t-b5a-d00/4460929
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-12t-b50-a00/4492419
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09238ra-24n-ea-d0/4492952
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-05w-b79-e00/4494923
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-20t-b20-b00/4530623
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ns100a-20mp-3132/4537183


5915PC AC230V вентилятор

5915PC-22T-B30-BM0 Вентилятор

SHCG0041

A90L-0001-0515#RM2

CB14-100K-21 навантажувальна комірка

23KM-K748-99V Стандартний гібридний кроковий двигун

23KM-K743-99V Стандартний гібридний кроковий двигун

12038VA-24N-BT-E0 / 112.7088

11938MB-B2N-EA-00 Вентилятор змінного струму

2410ML-04W-B79-B00 Вентилятор постійного струму

4715MS-23T-B5A

PLA04028B12HH 22000rpm

09533GA-24M-AA-00 Радіальний вентилятор постійного струму

2408VL-S5W-B79 Вентилятор

A90L-0001-0577 / 3612VL-S5W-B79

09225SA-24N-EA-D0 Вентилятор

04020VA-24N-AL-00 Вентилятор постійного струму

111.0020 230V вентилятор змінного струму

11925PB-B3L-EP-00 Осьовий вентилятор змінного струму

4715MS-23T-B50-D00 Вентилятор

2404KL-04W-B59-B50 Вентилятори постійного струму Трубковий вентилятор

112.7190

09533GA-12M-AA-00 Відцентровий вентилятор

08025SA-24N-EA-D0 вентилятор

08015SS-24N-AA-00 Вентилятор постійного струму

PR6001/00N

PR6001/10N

PR6001/20N

PR6130/08

PR6135/21

PR6203/3tD1

PR6203/5tD1

06015KA-12M-AT-00 Вентилятор постійного струму

11938MB-A1N-EP-00 Осьовий вентилятор змінного струму

04015SS-24N-AT-00 Вентилятор

117.0542/500 Вентилятор змінного струму

117.0542/1000 Вентилятор змінного струму

117.0542/2000 Вентилятор змінного струму

PR6211/32D1

5915PC-22W-B30-SM1 Вентилятор

08038RA-12Q-GU вентилятор

09225SA-24L-EL-D0 вентилятор

5015KL-05W-B50-E00 Осьовий вентилятор постійного струму
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-ac230v/4585981
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-22t-b30-bm0/4586070
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shcg0041/4587486
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0515-rm2/4600850
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/cb14-100k-21/4616920
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k748-99v/4618403
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k743-99v/4618404
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12038va-24n-bt-e0-112-7088/4623456
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938mb-b2n-ea-00/4631717
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-04w-b79-b00/4641538
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-23t-b5a/4647870
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pla04028b12hh-22000rpm/4649578
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09533ga-24m-aa-00/4650061
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2408vl-s5w-b79/4659037
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0577-3612vl-s5w-b79/4661697
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225sa-24n-ea-d0/4664900
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-24n-al-00/4665490
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/111-0020/4668925
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11925pb-b3l-ep-00/4669389
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-23t-b50-d00/4680830
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2404kl-04w-b59-b50/4683162
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-7190/4685059
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09533ga-12m-aa-00/4715516
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08025sa-24n-ea-d0/4716438
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08015ss-24n-aa-00/4717273
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6001-00n/4717445
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6001-10n/4717446
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6001-20n/4717447
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6130-08/4717448
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6135-21/4717449
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6203-3td1/4717450
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6203-5td1/4717451
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/06015ka-12m-at-00/4719339
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938mb-a1n-ep-00/4724016
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04015ss-24n-at-00/4728002
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/117-0542-500/4735401
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/117-0542-1000/4735404
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/117-0542-2000/4735405
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6211-32d1/4737638
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5915pc-22w-b30-sm1/4745644
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08038ra-12q-gu/4755807
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225sa-24l-el-d0/4768748
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5015kl-05w-b50-e00/4769573


09225VA-24Q-BL

15050VA-24N-EA-00 Осьовий вентилятор постійного струму

CSA-561C

112.0449

R150H1-051-D0560 вентилятор

PR6201/14L

04020VA-12K-AA-00 Осьовий вентилятор DC

PR6201/53C3

4715MS-12T-B30-A00 вентилятор

11938TB-B3N-NP-00 вентилятор змінного струму

11925SA-24Q-ELD-0 / TACHO
SIGNAL

3615ML-C4W-B76 Осьовий вентилятор охолодження

R-3HHMTR

11938MB-B3N-EP-00 Вентилятор змінного струму Трубковий вентилятор

SHUD0020 навантажувальний елемент

531231018057

HRT 8E підшипник

17PM-K049U

PQ12B4 Вентилятор

09238DE-24P-CUE Серверний квадратний вентилятор

12038FB-B3N-WPD

112.1633

09238RA-24N-FB Інверторний вентилятор охолодження

SIWXSBBP-3-3-H Вибухозахищені ваги Signum Ex

SIWXSBBP-3-6-H Вибухозахищені ваги Signum Ex

YPS02-ZKR Блок живлення безпечної зони (65 футів внутрішньо безпечного кабелю)

08025SA-12N-EL-D0 вентилятор постійного струму

22AC3577 22АК3577 09225СС-12К-АТ-Д0

69CW0180 / 011247 100KG

60DCF-485

PR6135/01

03510SS-12L-AA-00 Вентилятор

1608VL-05W-B40-B00

23KM-K744B

09225SA-24P-EA-D0

112.1017 / 4715KL-04W-B50-E00 =
11938KA-12N-EA-00

112.7356 / 11925SA-12R-EU-D1
PWM

MP79T/5099KGC3MR

5039-023

PR76/250KGC3

PR76/2000KGC3
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225va-24q-bl/4776171
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15050va-24n-ea-00/4785044
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/csa-561c/4795885
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-0449/4804059
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r150h1-051-d0560/4833414
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6201-14l/4848242
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-12k-aa-00/4853068
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6201-53c3/4872183
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715ms-12t-b30-a00/4892823
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938tb-b3n-np-00/4897115
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11925sa-24q-eld-0-tacho-signal/4898557
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3615ml-c4w-b76/4904199
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r-3hhmtr/4906153
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938mb-b3n-ep-00/4907309
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/shud0020/4910613
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/531231018057/4913449
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/hrt-8e/4918072
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/17pm-k049u/4922683
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pq12b4/4926851
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09238de-24p-cue/4944002
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12038fb-b3n-wpd/4945419
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-1633/4947464
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09238ra-24n-fb/4949499
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/siwxsbbp-3-3-h/4951267
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/siwxsbbp-3-6-h/4951268
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/yps02-zkr/4951385
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08025sa-12n-el-d0/4953009
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/22ac3577/4980285
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69cw0180-011247-100kg/4981021
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/60dcf-485/4991587
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6135-01/4997151
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/03510ss-12l-aa-00/5001261
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1608vl-05w-b40-b00/5006347
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k744b/5010108
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225sa-24p-ea-d0/5011114
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-1017-4715kl-04w-b50-e00-11938ka-12n-ea-00/5011319
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-7356-11925sa-12r-eu-d1-pwm/5011322
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mp79t-5099kgc3mr/5018151
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5039-023/5018152
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr76-250kgc3/5018153
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr76-2000kgc3/5018154


PR76/C3-3000KG

N23 90TXA

ABYT8V

5039-043

ABYT-8V-NMB

ABYT-8-NMB

12038GE-12N-YA-FO

15050VA-24R-GA-00

08025DA-24P-BL

112.7109

15038PB-B3L-EP-00

PR6201/24C3

23KM-K044-00V

23KM-K049-99V

23KM-K066-99V

23KM-K251-00V

23KM-K244-00V

23KM-K743-00V

23KM-K251-99V

23KM-K748-00V

ART7E(R)

12CR NMB

12ECR NMB

15038PB-B3L-EP-S0

P/N: SB5346001

09225SA-24M-AL-D0

4715FS-23T-B5A-DN3

11938KA-12L-EA-00

11938KA-24L-EA-00

110R037D034

RT6925 0240W B30R S04

PSVA0000 / PR6212/1 t C1

3110RL-04W-B79 8025

2404KL-04W-B59-B00

R-1350ZZ

08038PB-B3L-EA-00

PR6251/14L

PR6051/00S

PR6051/12S

MP 26/01

PR 6130/34Sa

U2D1 6KG OIML OFF-C.NMB

A90L-0001-0557/R
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr76-c3-3000kg/5018155
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/n23-90txa/5019385
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyt8v/5019768
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5039-043/5020209
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyt-8v-nmb/5020289
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/abyt-8-nmb/5020290
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12038ge-12n-ya-fo/5025708
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15050va-24r-ga-00/5035388
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08025da-24p-bl/5053703
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-7109/5060160
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-b3l-ep-00/5073220
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6201-24c3/5076986
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k044-00v/5081037
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k049-99v/5081038
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k066-99v/5081039
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k251-00v/5081040
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k244-00v/5081042
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k743-00v/5081044
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k251-99v/5081045
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/23km-k748-00v/5081046
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art7e-r/5089238
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12cr-nmb/5093751
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/12ecr-nmb/5093752
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-b3l-ep-s0/5093862
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-sb5346001/5097195
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225sa-24m-al-d0/5102436
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/4715fs-23t-b5a-dn3/5106739
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938ka-12l-ea-00/5110943
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938ka-24l-ea-00/5110944
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/110r037d034/5117531
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rt6925-0240w-b30r-s04/5120086
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/psva0000-pr6212-1-t-c1/5121907
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3110rl-04w-b79-8025/5126764
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2404kl-04w-b59-b00/5131353
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/r-1350zz/5133509
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/08038pb-b3l-ea-00/5136541
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6251-14l/5152203
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6051-00s/5152204
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6051-12s/5152205
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mp-26-01/5152207
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr-6130-34sa/5152208
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/u2d1-6kg-oiml-off-c-nmb/5164932
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a90l-0001-0557-r/5165862


112.7190 (1 piece)

PR6211/22D1

PR6211/12D1

PR6212/500kgC1

15038PB-A1L-EP-00

PR6135/12

NMB 4715MS-12T-B5A

833ORT-24W-B30-S01

11938KA-24L-EL-00

C2G1 6KG

09225SA-24M-EL-D0

04020VA-12N-AT-00

PR6135/51

TMNR-50NM

06015KA-24N-BA

2410ML-04W-B60

11938MA-24P-EA-D0

Продукт Опис

Enapart
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! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
Minebea Сторінка 9 / 9

https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/112-7190-1-piece/5170671
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6211-22d1/5179490
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6211-12d1/5179495
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6212-500kgc1/5181599
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/15038pb-a1l-ep-00/5185363
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6135-12/5187817
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nmb-4715ms-12t-b5a/5191656
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/833ort-24w-b30-s01/5202810
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938ka-24l-el-00/5204887
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/c2g1-6kg/5206728
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/09225sa-24m-el-d0/5212459
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/04020va-12n-at-00/5215505
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pr6135-51/5219782
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tmnr-50nm/5222487
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/06015ka-24n-ba/5242282
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/2410ml-04w-b60/5244586
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/minebea/9265/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11938ma-24p-ea-d0/5249374

	Minebea
	ТОВАРИ БРЕНДУ


